РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19.03.2015 г. № 285-п
                              п. Кутулик
Об утверждении промежуточного

ликвидационного баланса Управления

социальной защиты населения

администрации Аларского района
На основании ст.85 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и передачи функций по решению вопросов местного значения с 1 января 2006 года органам местного самоуправления вновь образованных муниципальных образований, в связи с реформой органов местного самоуправления на территории Усть-Ордынского Бурятского автономного округа, на основании с. 61, 62, 63 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Управления социальной защиты населения администрации Аларского района.
2. Поручить ликвидационной комиссии предпринять дальнейшие действия, предусмотренные законодательством, по процедуре ликвидации Управления социальной защиты населения администрации Аларского района.
3. Издательскому дому «Аларь» опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь» (Иванова С.А.).
         4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Аларского района в сети Интернет (Заусаева Е.В.).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Аларского района                                                А.В. Футорный